MODELO DE DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA

(local e data)

À

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer – SEEL-GO

Objeto(s) Licitado(s): ITEM :

Ref.: /2024-SEEL-GO

Proponente: (razão social da empresa proponente)

CNPJ:

Endereço:

Telefone/Fax:

Prezados Senhores,

Declaramos para os devidos fins, que temos pleno conhecimento do local

onde será realizado o objeto desse certame, assim como as características

hidrológicas, climáticas, planialtimétricas e topográficas dos terrenos, do atual

cenário das obras e das condições de trabalho e de quaisquer dificuldades

encontradas para a execução dos serviços.

Atenciosamente,

Carimbo, nome, CPF e assinatura do responsável legal

Cargo – nome da empresa licitante

Página 1 de 1